平成 17 年５月 20 日

各   位

                             上場会社名 株式会社ゼクー

                             （コード番号 ２７５８ 東証マザーズ）

                             代表者名  代表取締役社長 伊藤 雄一

                             本店所在地 東京都中央区八重洲１－５－15

                             問合せ先  代表取締役社長 伊藤 雄一

                             Ｔ Ｅ Ｌ 03－3517－5322

平成17年３月期における前渡金勘定に関する調査委員会の設置
および平成17年３月期の決算発表予定日の変更に関するお知らせ

当社は本日開催の取締役会におきまして、下記のとおり、平成17年３月期おける前渡金勘定の内容について調査委員
会を設置することおよび調査委員会の設置に伴い平成17年３月期決算の発表予定日を変更することといたしましたの
でお知らせいたします。

記

1. 調査委員会の設置および決算発表日の変更理由

   平成17年５月10日に開催いたしました当社臨時取締役会の報告・意見事項として当社の監査役より、三輪取締

役が代表取締役であった期間に発生した前渡金勘定の一部について、取締役会の未承認など不明朗な支出の疑義

があり、徹底的に追及すべきとの意見が出されました。

また現在、平成17年３月期決算の会計監査中でありますが、当社の会計監査人からも当該前渡金勘定について、

当社監査役と同内容の意見、勧告がでております。当社といたしましては当社監査役および当社の会計監査人の

意見に基づき、内容の解明および責任の明確化を進め、結果次第では損害賠償請求等の検討を行うため、伊藤代

表取締役を中心に調査委員会を設置することといたしました。

また、当該前渡金勘定の調査結果次第では、平成17年３月期の業績に大きな影響を及ぼす恐れがあり、現段階

で当初の発表予定日であります平成17年５月24日の発表が難しくなったため、平成17年３月期決算の発表期日で

ある平成17年５月31日に変更するものであります。

2. 調査委員会等のスケジュール

① 調査期間

平成17年５月20日～平成17年５月24日（予定）

   ② 業績予想の修正発表（業績予想の変更となる場合）

      平成17年５月25日（予定）

      ※業績予想の修正発表につきましては、修正発表に該当する場合、調査委員会の結果が出次第行います。

③ 決算発表予定日

   平成17年５月31日

以上